
 

Agli alunni e genitori dell’I.I.S. “E. Fermi” 

SITO WEB 

ALBO 

 

 

 

Oggetto: INDIVIDUAZIONE   ALUNNI PROGETTO “IN   ALTO MARE”, PER IL 

FINANZIAMENTO DEI PATTI EDUCATIVI DI COMUNITA' EX D.M. N. 39 DEL 26 

GIUGNO 2020, per la preparazione necessaria al sostenimento dell'esame che porterà al 

conseguimento del brevetto di “ASSISTENTE BAGNANTE”. 

 

IL Dirigente Scolastico 

VISTO l'avviso prot. 0011813 del 16/08/2021 per l'individuazione di n. 22 alunni frequentanti 

prioritariamente il Liceo Scientifico Sportivo che potranno partecipare al progetto esplicitato in 

oggetto 

CONSIDERATE le condizioni di ammissibilità e i criteri di selezione inseriti rispettivamente ai 

punti 2 e 3  dell'avviso anzidetto, 

DECRETA 

La pubblicazione all’Albo on line della graduatoria ALUNNI PROGETTO “IN ALTO MARE” 

Avverso a tale provvedimento è possibile presentare reclamo al Dirigente scolastico entro i 3 giorni 

successivi alla pubblicazione all’albo. 

 
N. COGNOME NOME INDIRIZZO DI STUDIO NOTE 

1 LA SALVIA ALESSANDRO SPORTIVO  

2 PAONE GIUSEPPE SPORTIVO  

3 GODINO ANTONIO SPORTIVO  

4 LAGONIA CHRISTIAN SPORTIVO  

5 MANCUSO SIMONE SPORTIVO INSERITO CON RISERVA 

6 CAMPAGNA DARIO SPORTIVO  

7 SCARFONE SAMUEL SPORTIVO  

8 GENISE GIUSEPPE SCIENTIFICO TRADIZIONALE  

9 CANNATA IRENE SCIENZE UMANE  

10 CRISTOFARO FLORIANA SCIENTIFICO TRADIZIONALE  

11 BOVA BARBARA SCIENTIFICO TRADIZIONALE  

12 NICOLARDI VITO SCIENTIFICO TRADIZIONALE  

13 BOVA CLAUDIO SCIENTIFICO TRADIZIONALE  

 
L'alunno ammesso con riserva, non potrà prendere parte alle sessioni formative pratiche fino a 

quando la riserva non sarà sciolta. 

Il progetto seguirà il calendario e la programmazione delle attività già notificati con il suddetto 

avviso. 

Si fa presente che gli alunni individuati dovranno rispettare pedissequamente gli orari stabiliti e le 

indicazioni che saranno fornite loro dall'esperto e dal tutor designato, pena l'esclusione dal progetto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Teresa Agosto 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 




